
Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 90: Limburg(Lahn) – Siegen Hbf – Kreuztal, Ersatzfahrplan vom 25.03. – zunächst 19.04.2020  

 Fahrgastinfo  

Sehr geehrte Reisende,
vom 25.03. – zunächst 19.04.2020 gilt ein eingeschränkter Ersatzfahrplan. Der geänderte Fahrplan kann in der DB-Reiseauskunft (DB Navigator, www.bahn.de, DB-Fahr-
kartenautomaten, DB-Reisezentren etc.) sowie in der RMV-Verbindungssuche unter www.rmv.de abgerufen werden.  

Bitte beachten Sie: Alle nicht in der Tabelle aufgeführten Züge fallen aus.

Wir danken für Ihr Verständnis, 
Ihre Hessische Landesbahn

0:00 =  verkehrt nur bis 08.04.

RB90 Kreuztal - Limburg(Lahn), gültig Montag – Freitag
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Zugnummer 61553 61555 61559 ; 61701 61703 61705 61707 61709 61711 61713 61715 61575 61717 61719 61721 61723 61725 61585 61727 61729 61733 61735
Kreuztal ab 7:55
Siegen-Geisweid 8:00
Siegen-Weidenau 8:03
Siegen an 8:06
Siegen ab 6:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:11
Eiserfeld (Sieg) 6:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:16
Niederschelden Nord 6:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:18
Niederschelden 6:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:20
Mudersbach 6:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:22
Brachbach 6:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:24
Freusburg-Siedlung 6:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:28
Kirchen 6:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:31
Betzdorf(Sieg) an 6:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:35
Betzdorf(Sieg) ab 6:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:35
Scheuerfeld (Sieg) 7:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:39
Niederhövels 7:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:43
Wissen (Sieg) 7:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:47
Etzbach 7:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:12 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:51
Au (Sieg) an 7:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:55
Au (Sieg) ab 6:45 7:20 9:20 10:20 12:20 13:20 14:20 16:20 18:20 19:20 20:20 22:20
Geilhausen | 7:23 9:22 10:23 12:23 13:22 14:23 16:23 18:23 19:22 20:23 22:22
Hohegrete | 7:25 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 16:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Breitscheidt 6:54 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 18:30 19:30 20:30 22:30
Kloster Marienthal (Bedarfshalt)        | | | 10:32 12:32 | 14:32 16:32 | | | |
Obererbach 7:13 7:35 9:35 10:36 12:36 13:35 14:36 16:36 18:36 19:35 20:36 22:35
Altenkirchen(Westerwald) an 7:30 7:40 9:40 10:41 12:41 13:40 14:41 16:41 18:41 19:40 20:41 22:40
Altenkirchen(Westerwald) ab 5:29 8:47 10:47 12:46 14:47 15:30 16:47 18:47 19:52 20:46
Ingelbach 5:27 8:56 10:56 12:55 14:56 15:39 16:56 18:56 | 20:55
Hattert 5:43 9:01 11:01 13:00 15:01 15:44 17:01 19:01 20:07 21:00
Hachenburg an 5:47 9:06 11:06 13:05 15:06 15:48 17:06 19:06 20:12 21:05
Hachenburg ab 5:53 9:06 11:06 13:05 15:06 15:53 17:06 19:06 20:12 21:05
Unnau-Korb 6:00 9:14 11:14 13:13 15:14 16:00 17:14 19:14 20:19 21:13
Nistertal-Bad Marienberg an 6:04 9:17 11:17 13:16 15:17 16:04 17:17 19:17 20:23 21:16  
Nistertal-Bad Marienberg ab 6:05 9:20 11:18 13:17 15:18 16:06 17:18 19:18 20:24 21:17
Büdingen 6:09 9:23 11:21 13:20 15:21 16:10 17:21 19:21 20:27 21:20
Enspel 6:12 9:25 11:23 13:22 15:23 16:13 17:23 19:23 20:30 21:22
Rotenhain 6:15 9:27 11:25 13:24 15:25 16:16 17:25 19:25 20:33 21:24
Langenhahn 6:19 9:30 11:28 13:27 15:28 16:20 17:28 19:28 20:37 21:27
Westerburg an 6:25 9:37 11:35 13:34 15:35 16:26 17:35 19:35 20:43 21:34
Westerburg ab 4:58 5:30 6:27 9:39 11:37 13:37 15:37 16:32 17:37 19:39
Willmenrod (Bedarfshalt) 5:02 5:34 6:31 9:43 11:41 13:41 15:41 16:36 17:41 19:43
Berzhahn (Bedarfshalt) 5:05 5:37 6:34 9:46 11:44 13:44 15:44 16:39 17:44 19:46
Wilsenroth an 5:07 5:40 6:36 9:48 11:46 13:46 15:46 16:42 17:47 19:48
Wilsenroth ab 5:08 5:40 6:41 9:49 11:47 13:47 15:47 16:43 17:47 19:49
Frickhofen 5:13 5:45 6:46 9:54 11:52 13:52 15:52 16:48 17:52 19:54
Niederzeuzheim 5:19 5:51 6:52 10:00 11:58 13:58 15:58 16:54 17:58 20:00
Hadamar an 5:22 5:54 6:55 10:03 12:01 14:01 16:01 16:57 18:02 20:03
Hadamar ab 5:23 5:55 6:56 10:04 12:02 14:02 16:03 16:57 18:02 20:04
Niederhadamar 5:25 5:57 6:58 10:07 12:05 14:05 16:06 17:00 18:05 20:07
Elz 5:29 6:01 7:02 10:10 12:08 14:08 16:09 17:04 18:08 20:10
Staffel an 5:31 6:04 7:04 10:13 12:11 14:11 16:11 17:06 18:11 20:13
Staffel ab 5:32 6:05 7:05 10:13 12:11 14:11 16:12 17:06 18:12 20:13
Diez Ost 5:36 6:09 7:09 10:18 12:16 14:16 16:16 17:11 18:16 20:18
Limburg(Lahn) an 5:40 6:13 7:12 10:21 12:19 14:19 16:22 17:14 18:19 20:21



Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 90: Limburg(Lahn) – Siegen Hbf – Kreuztal, Ersatzfahrplan vom 25.03. – zunächst 19.04.2020  

 Fahrgastinfo  

RB90 Limburg(Lahn) - Kreuztal, gültig Montag – Freitag
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Zugnummer 61702 61706 61708 61710 61714 61716 61718 61720 61722 24778 61724 61562 61726 61728 61730 61598 61734 61576 61578
Limburg(Lahn) ab 6:26 8:28 10:30 12:30 13:45 14:30 16:30 17:33 18:30 19:45 20:45
Diez Ost 6:30 8:32 10:34 12:34 13:49 14:34 16:34 17:37 18:34 19:49 20:49
Staffel an 6:33 8:35 10:37 12:37 13:52 14:37 16:37 17:40 18:37 19:52 20:52
Staffel ab 6:37 8:40 10:38 12:38 13:53 14:38 16:38 17:43 18:38 19:53 20:53
Elz 6:40 8:43 10:41 12:41 13:56 14:41 16:41 17:46 18:41 19:56 20:56
Niederhadamar 6:43 8:46 10:44 12:44 13:59 14:44 16:44 17:49 18:44 19:59 20:59
Hadamar an 6:45 8:49 10:46 12:46 14:01 14:46 16:46 17:52 18:46 20:01 21:01
Hadamar ab 6:46 8:55 10:47 12:47 14:05 14:47 16:47 18:05 18:47 20:05 21:02
Niederzeuzheim an 6:49 8:58 10:50 12:50 14:08 14:50 16:50 18:08 18:50 20:08 21:05
Niederzeuzheim ab 6:55 8:59 10:56 12:56 14:09 14:56 16:56 18:09 18:56 20:09 21:06
Frickhofen 7:01 9:05 11:02 13:02 14:15 15:02 17:02 18:15 19:02 20:15 21:12
Wilsenroth an 7:05 9:09 11:06 13:06 14:19 15:06 17:06 18:19 19:06 20:19 21:16
Wilsenroth ab 7:06 9:10 11:07 13:07 14:20 15:07 17:07 18:20 19:07 20:20 21:17
Berzhahn (Bedarfshalt) 7:09 9:13 11:10 13:10 14:23 15:10 17:10 18:23 19:10 20:23 21:20
Willmenrod (Bedarfshalt) 7:12 9:16 11:13 13:13 14:26 15:13 17:13 18:26 19:13 20:26 21:23
Westerburg an 7:15 9:19 11:16 13:16 14:30 15:17 17:17 18:30 19:16 20:30 21:27
Westerburg ab 7:22 9:20 11:18 13:17 14:30 15:18 17:18 18:30 19:18 21:41
Langenhahn an 7:29 9:27 11:24 13:24 14:37 15:24 17:24 18:37 19:24 21:48
Langenhahn ab 7:29 9:32 11:30 13:29 14:38 15:30 17:30 18:39 19:30 21:48
Rotenhain 7:34 9:35 11:33 13:33 14:42 15:33 17:33 18:43 19:33 21:52
Enspel 7:37 9:37 11:35 13:36 14:45 15:35 17:35 18:46 19:35 21:55
Büdingen 7:40 9:39 11:37 13:39 14:48 15:37 17:37 18:49 19:37 21:59
Nistertal-Bad Marienberg an 7:42 9:42 11:40 13:41 14:50 15:40 17:40 18:52 19:40 22:01
Nistertal-Bad Marienberg ab 7:43 9:43 11:40 13:42 14:51 15:41 17:41 18:52 19:41 22:02
Unnau-Korb 7:47 9:46 11:44 13:46 14:55 15:44 17:44 18:56 19:44 22:06
Hachenburg an 7:53 9:53 11:51 13:52 15:01 15:51 17:51 19:02 19:51 22:12
Hachenburg ab 7:54 9:53 11:51 13:53 15:07 15:51 17:51 19:08 19:51 22:13
Hattert 7:59 9:58 11:56 13:58 15:12 15:56 17:56 19:13 19:56 22:18
Ingelbach 8:04 10:04 12:01 14:03 15:17 16:02 18:02 19:18 20:02 22:23
Altenkirchen(Ww) an 8:12 10:12 12:10 14:11 15:25 16:10 18:10 19:26 20:10 22:31
Altenkirchen(Ww) ab 5:12 6:15 8:16 10:16 11:18 12:16 14:16 15:18 16:16 18:16 20:16
Obererbach 5:17 6:21 8:22 10:22 11:23 12:22 14:22 15:23 16:22 18:22 20:22
Kloster Marienthal (Bedarfshalt) | | 8:26 10:26 | 12:26 14:26 | 16:26 | |
Breitscheidt 5:22 6:26 8:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 18:30 20:30
Hohegrete 5:26 6:30 8:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 18:34 20:34
Geilhausen 5:28 6:32 8:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36 18:36 20:36
Au (Sieg) an 5:32 6:35 8:39 10:39 11:39 12:39 14:39 15:39 16:39 18:39 20:39
Au (Sieg) ab 04:48 5:39 6:43 7:41 8:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:23 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41
Etzbach 04:51 5:42 6:46 7:44 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:26 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44
Wissen (Sieg) 04:55 5:46 6:50 7:48 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:31 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48
Niederhövels 05:00 5:51 6:55 7:53 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:37 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53
Scheuerfeld (Sieg) 05:04 5:55 6:59 7:58 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:42 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58
Betzdorf (Sieg) an 05:08 5:59 7:03 8:01 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:46 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01
Betzdorf (Sieg) ab 05:09 5:59 7:03 8:02 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:46 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02
Kirchen 05:12 6:03 7:07 8:05 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:51 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05
Freusburg-Siedlung 05:15 6:06 7:10 8:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 15:56 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
Brachbach 05:19 6:10 7:14 8:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:02 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12
Mudersbach 05:21 6:12 7:16 8:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:04 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14
Niederschelden 05:23 6:14 7:19 8:17 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:08 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17
Niederschelden Nord 05:25 6:16 7:20 8:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:10 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19
Eiserfeld (Sieg)                   05:27 6:18 7:22 8:21 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:13 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21
Siegen an 05:32 6:25 7:29 8:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:20 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27
Siegen ab 05:33 7:30
Siegen-Weidenau 05:37 7:34
Siegen-Geisweid 05:40 7:38
Kreuztal                           an 05:45 7:43

Sehr geehrte Reisende,
vom 25.03. – zunächst 19.04.2020 gilt ein eingeschränkter Ersatzfahrplan. Der geänderte Fahrplan kann in der DB-Reiseauskunft (DB Navigator, www.bahn.de, DB-Fahr-
kartenautomaten, DB-Reisezentren etc.) sowie in der RMV-Verbindungssuche unter www.rmv.de abgerufen werden.  

Bitte beachten Sie: Alle nicht in der Tabelle aufgeführten Züge fallen aus.

Wir danken für Ihr Verständnis, 
Ihre Hessische Landesbahn



Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 90: Limburg(Lahn) – Siegen Hbf – Kreuztal, Ersatzfahrplan vom 25.03. – zunächst 19.04.2020  

 Fahrgastinfo  

RB90 Siegen Hbf - Limburg(Lahn), gültig Samstag + Sonntag
Verkehrstag Sa+So Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Zugnummer 61565 61701 61703 61567 61705 61569 61709 61571 61713 61715 61575 61717 61579 61721 61723 61725 61727 61729 61733
Siegen ab 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33 21:33
Eiserfeld (Sieg) 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38 20:38 21:38
Niederschelden Nord 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 20:40 21:40
Niederschelden 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42 20:42 21:42
Mudersbach 6:44 7:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:44 20:44 21:44
Brachbach 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46 20:46 21:46
Freusburg-Siedlung 6:50 7:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50 20:50 21:50
Kirchen 6:53 7:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 20:53 21:53
Betzdorf(Sieg) an 6:56 7:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56 20:56 21:56
Betzdorf(Sieg) ab 6:56 7:56 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56 20:56 21:56
Scheuerfeld (Sieg) 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00 19:00 21:00 22:00
Niederhövels 7:05 8:05 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 21:05 22:05
Wissen (Sieg) 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09 19:09 21:09 22:09
Etzbach 7:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:13 21:13 22:13
Au (Sieg) an 7:16 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:16 19:16 21:16 22:16
Au (Sieg) ab 7:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20 18:20 19:20 21:20 22:20
Geilhausen 7:23 8:23 9:22 11:22 13:22 14:23 15:22 17:23 18:23 19:22 21:23 22:22
Hohegrete 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25 21:25 22:25
Breitscheidt 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 17:30 18:30 19:30 21:30 22:30
Kloster Marienthal (Bedarfshalt)        | 8:32 | | | 14:32 | | | | | |
Obererbach 7:35 8:36 9:35 11:35 13:35 14:36 15:35 17:35 18:36 19:35 21:35 22:35
Altenkirchen(Westerwald) an 7:40 8:41 9:40 11:40 13:40 14:41 15:40 17:40 18:41 19:40 21:41 22:40
Altenkirchen(Westerwald) ab 7:32 8:47 9:31 11:30 13:30 14:47 15:30 17:30 20:46 21:50
Ingelbach 7:41 8:56 9:40 11:39 13:39 14:56 15:39 17:39 20:55 21:59
Hattert 7:46 9:01 9:45 11:44 13:44 15:01 15:44 17:44 21:00 22:04
Hachenburg an 7:50 9:06 9:49 11:48 13:48 15:06 15:48 17:48 21:05 22:08
Hachenburg ab 7:55 9:06 9:54 11:53 13:54 15:06 15:53 17:53 21:05 22:13
Unnau-Korb 8:02 9:14 10:02 12:00 14:01 15:14 16:00 18:00 21:13 22:20
Nistertal-Bad Marienberg an 8:06 9:17 10:06 12:04 14:05 15:17 16:04 18:04 21:16 22:24
Nistertal-Bad Marienberg ab 8:07 9:20 10:08 12:06 14:07 15:18 16:06 18:06 21:17 22:28
Büdingen 8:11 | 10:12 12:10 14:11 | 16:10 18:10 | 22:32
Enspel 8:14 | 10:15 12:13 14:14 | 16:13 18:13 | 22:35
Rotenhain 8:17 | 10:18 12:16 14:17 | 16:16 18:16 | 22:38
Langenhahn 8:21 9:30 10:22 12:20 14:21 15:28 16:20 18:20 21:27 22:42
Westerburg an 8:27 9:37 10:28 12:26 14:27 15:35 16:26 18:26 21:34 22:48
Westerburg ab 10:33 12:32 14:32 16:32 18:32 21:35
Willmenrod (Bedarfshalt) 10:37 12:36 14:36 16:36 18:36 21:39
Berzhahn (Bedarfshalt) 10:40 12:39 14:39 16:39 18:39 21:41
Wilsenroth an 10:42 12:41 14:42 16:42 18:42 21:44
Wilsenroth ab 10:43 12:42 14:43 16:43 18:43 21:45
Frickhofen 10:48 12:47 14:48 16:48 18:48 21:49
Niederzeuzheim 10:54 12:53 14:54 16:54 18:54 21:56
Hadamar an 10:57 12:56 14:57 16:57 18:57 21:59
Hadamar ab 10:58 12:57 14:57 16:57 18:57 21:59
Niederhadamar 11:00 12:59 15:00 17:00 19:00 22:02
Elz 11:04 13:03 15:04 17:04 19:04 22:06
Staffel an 11:06 13:05 15:06 17:06 19:06 22:08
Staffel ab 11:07 13:06 15:06 17:06 19:06 22:08
Diez Ost 11:11 13:10 15:11 17:11 19:11 |
Limburg(Lahn) an 11:14 13:13 15:14 17:14 19:14 22:15

Sehr geehrte Reisende,
vom 25.03. – zunächst 19.04.2020 gilt ein eingeschränkter Ersatzfahrplan. Der geänderte Fahrplan kann in der DB-Reiseauskunft (DB Navigator, www.bahn.de, DB-Fahr-
kartenautomaten, DB-Reisezentren etc.) sowie in der RMV-Verbindungssuche unter www.rmv.de abgerufen werden.  

Bitte beachten Sie: Alle nicht in der Tabelle aufgeführten Züge fallen aus.

Wir danken für Ihr Verständnis, 
Ihre Hessische Landesbahn



Aktuelle Fahrplaninfos unter  
www.dreilaenderbahn.de LänderBahn3

HLB Hessenbahn GmbH, Am Bahnhof 4-12, 57072 Siegen, siegen@hlb-online.de, 0800 3 973 973 (kostenfrei)

 RB 90: Limburg(Lahn) – Siegen Hbf – Kreuztal, Ersatzfahrplan vom 25.03. – zunächst 19.04.2020  

 Fahrgastinfo  

RB90 Limburg(Lahn) - Siegen Hbf, gültig Samstag + Sonntag
Verkehrstag Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So
Zugnummer 61708 61712 61544 61714 61716 61556 61718 61720 61558 61724 61562 61728 61566 61730 61732 61572 61734 61736 61576
Limburg(Lahn) ab 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Diez Ost 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Staffel an 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Staffel ab 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Elz 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Niederhadamar 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Hadamar an 10:01 12:02 14:01 16:01 18:01 20:01
Hadamar ab 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05
Niederzeuzheim an 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Niederzeuzheim ab 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
Frickhofen 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
Wilsenroth an 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
Wilsenroth ab 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
Berzhahn (Bedarfshalt) 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
Willmenrod (Bedarfshalt) 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Westerburg an 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
Westerburg ab 8:30 9:20 10:30 11:18 12:30 14:30 16:30 17:18 18:30 20:45
Langenhahn an 8:37 9:27 10:37 11:24 12:37 14:37 16:37 17:24 18:37 20:52
Langenhahn ab 8:37 9:32 10:38 11:30 12:38 14:38 16:38 17:30 18:39 20:54
Rotenhain 8:42 | 10:42 | 12:42 14:42 16:42 | 18:43 20:58
Enspel 8:45 | 10:45 | 12:45 14:45 16:45 | 18:46 21:01
Büdingen 8:48 | 10:48 | 12:48 14:48 16:48 | 18:49 21:04
Nistertal-Bad Marienberg an 8:50 9:42 10:50 11:40 12:50 14:50 16:50 17:40 18:52 21:06
Nistertal-Bad Marienberg ab 8:51 9:43 10:51 11:40 12:51 14:51 16:51 17:41 18:52 21:18
Unnau-Korb 8:55 9:46 10:55 11:44 12:55 14:55 16:55 17:44 18:56 21:22
Hachenburg an 9:01 9:53 11:01 11:51 13:01 15:01 17:01 17:51 19:02 21:28
Hachenburg ab 9:07 9:53 11:07 11:51 13:07 15:07 17:07 17:51 19:08 21:29
Hattert 9:12 9:58 11:12 11:56 13:12 15:12 17:12 17:56 19:13 21:34
Ingelbach 9:17 10:04 11:17 12:01 13:17 15:17 17:17 18:02 19:18 21:39
Altenkirchen(Ww) an 9:25 10:12 11:25 12:10 13:25 15:25 17:25 18:10 19:26 21:47
Altenkirchen(Ww) ab 7:18 9:18 10:16 11:18 12:16 13:18 15:18 17:18 18:16 19:18 20:16 21:18
Obererbach 7:23 9:23 10:22 11:23 12:22 13:23 15:23 17:23 18:22 19:23 20:22 21:23
Kloster Marienthal (Bedarfshalt) | | 10:26 | 12:26 | | | | | | |
Breitscheidt 7:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 15:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
Hohegrete 7:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Geilhausen 7:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Au (Sieg) an 7:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Au (Sieg) ab 7:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 15:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Etzbach 7:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Wissen (Sieg) 7:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48
Niederhövels 7:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Scheuerfeld (Sieg) 7:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Betzdorf (Sieg) an 8:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
Betzdorf (Sieg) ab 8:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 16:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Kirchen 8:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 16:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Freusburg-Siedlung 8:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 16:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Brachbach 8:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
Mudersbach 8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 16:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Niederschelden 8:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
Niederschelden Nord 8:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 16:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
Eiserfeld (Sieg)                   8:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Siegen an 8:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 16:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Sehr geehrte Reisende,
vom 25.03. – zunächst 19.04.2020 gilt ein eingeschränkter Ersatzfahrplan. Der geänderte Fahrplan kann in der DB-Reiseauskunft (DB Navigator, www.bahn.de, DB-Fahr-
kartenautomaten, DB-Reisezentren etc.) sowie in der RMV-Verbindungssuche unter www.rmv.de abgerufen werden.  

Bitte beachten Sie: Alle nicht in der Tabelle aufgeführten Züge fallen aus.

Wir danken für Ihr Verständnis, 
Ihre Hessische Landesbahn


